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July 22, 2024 
 
HS Extension Boiler 
MSA File No. 44023 
North Rockland High School Extension     SED No. 50-02-01-06-0-007-016 
 
NOTICE TO BIDDERS 
 
Re: ADDENDUM NO. 2 
 
THE FOLLOWING REVISIONS TO THE PROJECT MANUAL AND OR THE DRAWINGS 
REFERENCED HEREIN SHALL BECOME A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS AND SHALL 
SUPERSEDE ANY PRIOR OR CONFLICTING INFORMATION. 
 
 

1) SEALED BIDS will be received until 2:00 PM. in the office of facilities, on the 25th of July 2024, at the 
North Rockland Central School District, 65 Chapel Street, Garnerville, NY 10923, at which time and place they 
will be publicly opened and read. Faxed bids will NOT be accepted. Bids must be in sealed envelope(s) 
approximately labeled with the following label: 
“North Rockland High School Extension Boiler Replacement” 
 
2) Deliver Bids to: North Rockland Central School District 

65 Chapel Street 
Garnerville, NY 10923 

 
3) The North Rockland Central School District is exempt from sales tax. 
 
4) Requests for information may be emailed to bidding@shilale.com. 
 
5) Requests for additional site visits may be emailed to bidding@shilale.com. We will coordinate with the 
District for additional visits if required. 

 
6) Addendum #1 says all items required to be removed/demolished that are not required to be abated shall be 
removed by the HVAC Contractor. Who is removing the boilers from the space as they are marked as PACM? 
Answer: Abatement Contractor will disassemble and remove. 

 
7) Is the HVAC Contractor responsible for trenching, backfilling, and landscape restoration for the removal of 
fuel oil piping and oil tank removal? 
Answer: Owner will hire oil tank removal company directly. Oil tank removal company is responsible for the 
removal, excavation, and restoration.  

 
8) Is the HVAC Contractor responsible for the new concrete pads inside the boiler room? 
Answer: HVAC Contractor is responsible for all electrical and general scope. See specification section 
“Multiple Contract Summary 011200” 
 
9) Is the HVAC Contractor responsible for the fence work (Note C3 Drawing C-101)? 
Answer: HVAC Contractor will repair existing chain link fence. 
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END OF ADDENDUM NO. 2 
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